Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle
čl. IV této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že dílo není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo činí:
bezDPH 10079015Kč

(slovy: desetmilionůsedmdesátdevěttisícpatnáctkorun českých)
DPH ve výši 21% 2 116 593,15 Kč

včetně DPH 12 195 608,15 Kč Kč

(slovy: dvanáctmilionůjednostodevadesátpětšestsetosmkorun českých, patnáct haléřů)
Podrobný rozpis ceny za dílo je uveden v Příloze č. 2.

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele